
NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF M10/M11 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:30OSC Waldniel2006SCHMITZ, JoelM101.(280)1

00:03:382005MOREIRA DA SILVA, MarcioM111.(632)2

00:03:422005RIXGENS, NiklasM112.(1088)3

00:03:43TuS Jahn Hilfarth2006WINZEN, AmonM102.(1034)4

00:03:442005HASEN, MoritzM113.(986)5

00:03:46TV Erkelenz2005HUPPERTZ, LukasM114.(387)6

00:03:46TV Erkelenz2005WARMERS, JostM115.(392)7

00:03:50TUS Germania Kückhoven2005HOLLENDUNG, DennisM116.(564)8

00:03:52TV Erkelenz2005BODENBURG, JonasM117.(386)9

00:03:52Franziskus-Schule Erkelenz2006KÜPPER, AntonM103.(85)10

00:03:53TV Erkelenz2005WEIDENHAUPT, FelixM118.(393)11

00:03:582006FLAMING, RubenM104.(1120)12

00:04:00TV Erkelenz2007PLUM, JoshuaM105.(376)13

00:04:01OSC Waldniel2005WILMS, KarlM119.(282)14

00:04:01TV Erkelenz2006ROEBEN, MatsM106.(378)15

00:04:052006NEHEN, JodaM107.(1007)16

00:04:06TV Erkelenz2007BADURA, MarkM108.(362)17

00:04:07TV Erkelenz2005PIRCH, KilianM1110.(647)18

00:04:09TUS Germania Kückhoven2005HOLLENDUNG, MarcM1111.(565)19

00:04:102006MOLL, EliahM109.(1032)20

00:04:12TV Erkelenz2007BOHRER, MikaM1010.(363)21

00:04:162006TOJAGA, SamirM1011.(1039)22

00:04:16Franziskus-Schule Erkelenz2006WULF, OskarM1012.(122)23

00:04:17Franziskus-Schule Erkelenz2005LONGLEY, LiamM1112.(90)24

00:04:18Franziskus-Schule Erkelenz2006EBERLEIN, JustusM1013.(66)25

00:04:19TV Erkelenz2006HECK, EliasM1014.(370)26

00:04:192006STOLL, LennartM1015.(981)27

00:04:21TV Erkelenz2007MEIER, DanielM1016.(375)28

00:04:21TV Erkelenz2006FEITER, DavidM1017.(366)29

00:04:222005VASANTHAKUMAR, VarrunM1113.(1090)30

00:04:23TV Erkelenz2006GOSCH, XavierM1018.(369)31

00:04:24TV Erkelenz2006KUBELKE, ReneM1019.(373)32

00:04:24TV Erkelenz2006KAUHL, JannesM1020.(446)33

00:04:26TV Erkelenz2006FISCHER, SilasM1021.(367)34

00:04:302005PANKOW, MaxM1114.(995)35

00:04:31SV Schwanenberg2006KOHLEN, DavidM1022.(1089)36

00:04:31Franziskus-Schule Erkelenz2006VONKEN, FelixM1023.(120)37

00:04:33TV Erkelenz2006FRINGS, YannikM1024.(368)38

00:04:34Judo Sport Club Erkelenz2006HABERSACK, PhilippM1025.(262)39

00:04:342006FRANKE, MatsM1026.(1050)40

00:04:382006HILGERS, VeitM1027.(944)41

00:04:402006VANDER, VincentM1028.(968)42

00:04:472005BUSCHEN, TimoM1115.(997)43

00:04:53Franziskus-Schule Erkelenz2006RICHTER, JulianM1029.(103)44

00:04:59TV Erkelenz2006KOLBIG, OliverM1030.(372)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF M10/M11 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:59TV Erkelenz2006SUTHAKARAN, HarujanM1031.(379)46

00:05:032006DIOMEDE, LucaM1032.(520)47

00:05:04MG-Genhülsen2006SCHOTTEN, FynnM1033.(677)48

00:05:05Franziskus-Schule Erkelenz2006LENZEN, PatrickM1034.(89)49

00:05:272005GROOB, TobiasM1116.(547)50

00:05:30Franziskus-Schule Erkelenz2006BOLLER, StylianosM1035.(58)51

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF M10/M11 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:03:30OSC Waldniel2006SCHMITZ, Joelgesamt1.(280)1

00:03:43TuS Jahn Hilfarth2006WINZEN, Amongesamt4.(1034)2

00:03:52Franziskus-Schule Erkelenz2006KÜPPER, Antongesamt10.(85)3

00:03:582006FLAMING, Rubengesamt12.(1120)4

00:04:00TV Erkelenz2007PLUM, Joshuagesamt13.(376)5

00:04:01TV Erkelenz2006ROEBEN, Matsgesamt15.(378)6

00:04:052006NEHEN, Jodagesamt16.(1007)7

00:04:06TV Erkelenz2007BADURA, Markgesamt17.(362)8

00:04:102006MOLL, Eliahgesamt20.(1032)9

00:04:12TV Erkelenz2007BOHRER, Mikagesamt21.(363)10

00:04:162006TOJAGA, Samirgesamt22.(1039)11

00:04:16Franziskus-Schule Erkelenz2006WULF, Oskargesamt23.(122)12

00:04:18Franziskus-Schule Erkelenz2006EBERLEIN, Justusgesamt25.(66)13

00:04:19TV Erkelenz2006HECK, Eliasgesamt26.(370)14

00:04:192006STOLL, Lennartgesamt27.(981)15

00:04:21TV Erkelenz2007MEIER, Danielgesamt28.(375)16

00:04:21TV Erkelenz2006FEITER, Davidgesamt29.(366)17

00:04:23TV Erkelenz2006GOSCH, Xaviergesamt31.(369)18

00:04:24TV Erkelenz2006KUBELKE, Renegesamt32.(373)19

00:04:24TV Erkelenz2006KAUHL, Jannesgesamt33.(446)20

00:04:26TV Erkelenz2006FISCHER, Silasgesamt34.(367)21

00:04:31SV Schwanenberg2006KOHLEN, Davidgesamt36.(1089)22

00:04:31Franziskus-Schule Erkelenz2006VONKEN, Felixgesamt37.(120)23

00:04:33TV Erkelenz2006FRINGS, Yannikgesamt38.(368)24

00:04:34Judo Sport Club Erkelenz2006HABERSACK, Philippgesamt39.(262)25

00:04:342006FRANKE, Matsgesamt40.(1050)26

00:04:382006HILGERS, Veitgesamt41.(944)27

00:04:402006VANDER, Vincentgesamt42.(968)28

00:04:53Franziskus-Schule Erkelenz2006RICHTER, Juliangesamt44.(103)29

00:04:59TV Erkelenz2006KOLBIG, Olivergesamt45.(372)30

00:04:59TV Erkelenz2006SUTHAKARAN, Harujangesamt46.(379)31

00:05:032006DIOMEDE, Lucagesamt47.(520)32

00:05:04MG-Genhülsen2006SCHOTTEN, Fynngesamt48.(677)33

00:05:05Franziskus-Schule Erkelenz2006LENZEN, Patrickgesamt49.(89)34

00:05:30Franziskus-Schule Erkelenz2006BOLLER, Stylianosgesamt51.(58)35

KINDER M11
00:03:382005MOREIRA DA SILVA, Marciogesamt2.(632)1

00:03:422005RIXGENS, Niklasgesamt3.(1088)2

00:03:442005HASEN, Moritzgesamt5.(986)3

00:03:46TV Erkelenz2005HUPPERTZ, Lukasgesamt6.(387)4

00:03:46TV Erkelenz2005WARMERS, Jostgesamt7.(392)5

00:03:50TUS Germania Kückhoven2005HOLLENDUNG, Dennisgesamt8.(564)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Juni 2016, 15:34 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2016
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF M10/M11 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M11
00:03:52TV Erkelenz2005BODENBURG, Jonasgesamt9.(386)7

00:03:53TV Erkelenz2005WEIDENHAUPT, Felixgesamt11.(393)8

00:04:01OSC Waldniel2005WILMS, Karlgesamt14.(282)9

00:04:07TV Erkelenz2005PIRCH, Kiliangesamt18.(647)10

00:04:09TUS Germania Kückhoven2005HOLLENDUNG, Marcgesamt19.(565)11

00:04:17Franziskus-Schule Erkelenz2005LONGLEY, Liamgesamt24.(90)12

00:04:222005VASANTHAKUMAR, Varrungesamt30.(1090)13

00:04:302005PANKOW, Maxgesamt35.(995)14

00:04:472005BUSCHEN, Timogesamt43.(997)15

00:05:272005GROOB, Tobiasgesamt50.(547)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Juni 2016, 15:34 Uhr


